Kilise harabelerini görünce sadrazama
bunların şimdiye kadar niçin tamir edilmediklerini
sorar. Mehmed Paşa’nın “Fermanınızı bekliyorlar.”
cevabını vermesi üzerine padişah saraya döner dönmez

35 Namık Kemal, “Yangın”, Hadîka, 12 Kânunuevvel 1289/24 Aralık 1873.

12- Balat’ta meydana gelen bir yangın sonrasının görünüşü